

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE SI PAPETARIE**

I.D.: 45340280

---

Data publicarii	30.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.656,07 RON - 3.656,07 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret Valoare HARTIE IGIENICA ALBA 3 STR 10BUC/BAX buc 70 9.8 686  
HARTIE COPIATOR A4 VARICOPY buc 150 11.99 1798.5 DETERGENT PARDOSELI AUTOMAT  
DEZINFECTANT 5L SQUILL buc 5 25.93 129.65 PROSOAPE V ALBE 2STR 160/SET buc 200 4.99  
998 POST IT 76X76 GALBEN DELI 100F buc 24 1.08 25.92 CAIET A5 48 F AR HERLITZ buc 10  
0.9 9 CAIET A5 48 F DR HERLITZ buc 10 0.9 9

---